
HORARIO Nº PRUEBA PRUEBA Nº PARTIC. Nº SERIES TIEMPO PRUEBA TIEMPO ACUM.

16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 42 5 0:46 0:46

16:46 2 400 LIBRES FEMENINO 32 4 0:34 1:20

17:20 3 50 MARIPOSA MASCULINO 111 12 0:19 1:39

17:39 4 50 MARIPOSA FEMENINO 59 6 0:09 1:48

17:48 5 100 BRAZA MASCULINO 50 5 0:12 2:00

18:00 6 100 BRAZA FEMENINO 24 3 0:10 2:10

18:10 7 50 LIBRES MASCULINO 136 14 0:21 2:31

18:31 8 50 LIBRES FEMENINO 91 10 0:14 2:45

18:45 0:05 2:50

18:50 9 100 ESPALDA MASCULINO 34 4 0:09 2:59

18:59 10 100 ESPALDA FEMENINO 30 3 0:10 3:09

19:09 0:05 3:14

19:14 11 4X50 LIBRES MASCULINO 19 3 0:12 3:26

19:26 12 4X50 LIBRES FEMENINO 15 2 0:09 3:35

19:35 0:10 3:45

19:45 13 4X50 LIBRES MIXTO 28 4 0:16 4:01

20:01

HORARIO Nº PRUEBA PRUEBA Nº PARTIC. Nº SERIES TIEMPO PRUEBA TIEMPO ACUM.

9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 96 10 0:16 0:16

9:16 15 50 ESPALDA FEMENINO 64 7 0:12 0:28

9:28 16 100 MARIPOSA MASCULINO 26 3 0:08 0:36

9:36 17 100 MARIPOSA FEMENINO 15 2 0:05 0:41

9:41 18 50 BRAZA MASCULINO 117 12 0:20 1:01

10:01 19 50 BRAZA FEMENINO 71 8 0:15 1:16

10:16 20 100 LIBRES MASCULINO 65 7 0:16 1:32

10:32 21 100 LIBRES FEMENINO 44 5 0:18 1:50

10:50 0:05 1:55

10:55 22 100 ESTILOS MASCULINO 109 11 0:27 2:22

11:22 23 100 ESTILOS FEMENINO 68 7 0:21 2:43

11:43 0:10 2:53

11:53 24 4X50 ESTILOS MASCULINO 34 3 0:14 3:07

12:07 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 14 2 0:10 3:17

12:17 0:10 3:27

12:27 26 4X50 ESTILOS MIXTO 31 4 0:17 3:44

12:44

HORARIO ORIENTATIVO - TIMING

XXIV MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2018
7 y 8 de Abril 2018, Piscinas Municipales de Son Hugo, Palma (Mallorca -Illes Balears - España)

DESCANSO / PAUSE / BREAK

DESCANSO / PAUSE / BREAK

SABADO 7 DE ABRIL DE 2018 - 16:00 H.

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO" XXIV MOM

FINAL DE LA SESIÓN / JORNADA

DESCANSO / PAUSE / BREAK

DESCANSO / PAUSE / BREAK

DESCANSO / PAUSE / BREAK

DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXIV MOM !

DOMINGO 8 DE ABRIL DE 2018 - 09:00 H.

FINAL DE LA SESIÓN / JORNADA


